suma Eur be 

PVM Patabos

1 210,72 1 210,72

2 232,23 1 232,23

3 243,80 1 243,80

Priimamojo spintos 

4,5,6 144,63 3 433,89

7 158,68 1 158,68

8 243,80 1 243,80

9

131,00 2 262,00

metalinėm apvaliom 

kojom  kaina   56eur 

/1vnt

1785,12

374,88

2160,00

du tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų  00ct

Pastabos:

Montavimo darbai įskaičiuoti

Baldams suteikiama 24 mėnesių garantija.

Projektui gali būti daromi pakeitimai. Tokiu atveju kaina bus tikslinama

Pasiūlyme nepaminėti priedai, į kainą nėra įtraukti. 

Paruošė : dizainerė Daiva Ivaškevičienė